

FH Holding 2013 ApS

Digevej 12, 2670 Greve

CVR-nr. 35 41 02 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Frank Willy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FH Holding 2013 ApS Digevej 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 41 02 60
	Stiftet: 6. august 2013
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 5. regnskabsår
Direktion	Frank Willy Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	HH Træ & Finer ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultat før finansielle poster	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	267.161	278.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.348	8.027
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.870	-5.800
Resultat før skat	268.639	281.039
2 Skat af årets resultat	-396	-484
Årets resultat	268.243	280.555
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.161	278.812
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-106.918	-104.057
Disponeret i alt	268.243	280.555

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.008.926	847.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.008.926	847.565
Anlægsaktiver i alt	1.008.926	847.565
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	150.383	69.300
Tilgodehavender i alt	150.383	69.300
Omsætningsaktiver i alt	150.383	69.300
Aktiver i alt	1.159.309	916.865

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	863.126	701.765
6 Overført resultat	3.730	4.848
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.054.856	892.413
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	821	504
Anden gæld	103.632	23.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.453	24.452
Gældsforpligtelser i alt	104.453	24.452
Passiver i alt	1.159.309	916.865

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.870	5.800
	<u>2.870</u>	<u>5.800</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	396	484
	<u>396</u>	<u>484</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2018	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	807.565	632.153
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	267.161	278.812
Udbytte	-105.800	-103.400
Opskrivninger 31. december 2018	<u>968.926</u>	<u>807.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.008.926</u>	<u>847.565</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FH Holding 2013 ApS
HH Træ & Finer ApS, Køge	50 %	2.017.852	534.323	1.008.926

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	701.765	528.753
Resultatandel	267.161	278.812
Udloddet udbytte	-105.800	-105.800
	863.126	701.765
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.848	3.105
Årets overførte overskud eller underskud	-106.918	-104.057
Overført fra datterselskabsreserve	105.800	105.800
	3.730	4.848
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.948 t.kr.		